
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 123-2022-520203 
                                                                                               
 

                           1  

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace  

na tůně a revitalizaci ÚSES v k.ú. Obrataň       

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Adresa:  U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 

zastoupený:   Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky 
 Pelhřimov 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 

       Ing. Jitka Lojdová, Pobočka Pelhřimov  

Tel.: +420 727 957 212; +420 727 957 213   

E-mail: pelhrimov.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

       VDG Projektování s.r.o. 

Sídlo:       Pražská 455, 393 01 Pelhřimov 

Zastoupený:      Ing. Vítězslavem Pavlem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Bankovní spojení:     Moneta MB 

Číslo účtu:      226014501/0600 

IČ/DIČ:      071880210/CZ07188021, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

oddíl C vložka 27651. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 
 

mailto:pelhrimov.pk@spucr.cz


                                                                                                                                                                                                                              
  Č.j. objednatele: 123-2022-520203 
   
 

2 
 

Čl. I. 

1. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu zhotovení a předání 

díla uvedeném v čl. III smlouvy o dílo.  

 

2. Důvodem pro posun termínu je skutečnost, že na základě vyjádření Povodí Vltavy, s.p. je 

nutno majetkoprávně vyřešit pozemky v úseku revitalizovaného toku. U dotčených pozemků 

ve vlastnictví státu je nutné změnit subjekt s právem hospodařit s majetkem státu z Povodí 

Vltavy, státní podnik na Státní pozemkový úřad.  

 

3. Termín předání zhotoveného díla se z výše uvedeného důvodu posouvá z původně 

předpokládaného 31. 10. 2022 na 30. 11. 2022.  

 

Čl. II. 

1. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 123-2022-520203 nemění. 

 

Čl. III. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  

 
2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

         

    Místo: Pelhřimov      

    Datum: 25.10.2022 

 

          Místo: Pelhřimov           

          Datum: 25.10.2022 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

      Ing. Luboš Rudišar 

      Vedoucí Pobočky Pelhřimov 

         Ing. Vítězslav Pavel 

Jednatel VDG Projektování s.r.o. 

 

 


